2023年 6月

ニプロ株式会社

透析用血液回路セット「シュアフロー®Ｎ」

シャント部フリーロックオスコネクタ仕様変更のご案内

謹啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

弊社製品につきまして、平素より格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。

このたび、標題製品のオスコネクタの仕様を変更いたしますので、ご案内申し上げます。

今後とも引き続きご愛顧賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。

謹白

ISO 規格改定にともない、シャント部に使用されているフリーロックオスコネクタの仕様を下記

のとおり変更します。

変更前 変更後

※テーパ長（矢印部分）が短くなりますが、コネクタの全長は同一です。

※先端部径、テーパ角度、材質、色調は変更ありません。

※赤も対象となります。

商品コード 品番

93-002 VSV-7070-NP-1

93-003 VSV-7070-NP-2

93-004 VSV-7070-NP-3A

93-005 VSV-7070-V2I-1

93-006 VSV-7070-V2I-2

23B12Pロット（2023年 2月製造分）より変更します。

変更内容

対象品番

変更開始ロット